Μεσολογγίου, η οποία συνδιοργανώνεται από την Κεντρική Υπηρεσία των Γενικών Αρχείων του Κράτους και 

την Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδος και την υπαγωγή της στην απαλλακτική διάταξη του άρθρου της περ. ιε’ 

της παρ. 1 του άρθρου 32 του ν. 5144/2024 συνολικής καθαρής αξίας είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(27.500 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Η απαλλαγή από τον ΦΠΑ των παραδόσεων αγαθών και της 

παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στον φόρο προμηθευτή προς τον δωρητή παρέχεται σύμφωνα με 

τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται στην υπ’ αρ. 1050/2020 (Β’ 942) κοινή απόφαση του Υφυπουρ-